平成 21 年 8 月 13 日

各      位

会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ

代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也

（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）

問合せ先  取締役経営管理本部長

                     大井  康生

( TEL．０４８－８５１－３１１１ ）

（訂正・数値データ訂正有り）「平成 22 年 3 月期 第 1 四半期決算短信（非連結）」

の一部訂正に関するお知らせ

平成 21 年 8 月 7 日付で公表した「平成 22 年 3 月期 第 1 四半期決算短信（非連結）」にお

いて一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線

を付しております。

＜訂正箇所＞
 報告書 1 ページに記載された 1．平成 22 年 3 月期第 1 四半期の業績（平成 21 年 4 月 1 日～

平成 21 年 6 月 30 日）の（2）財政状態の 21 年 3 月期における総資産、純資産、自己資本比率、

1 株当たり純資産、（参考）自己資本の数値に誤りがありましたので訂正いたします。
（  下線部）

（正）
（2）財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

22 年 3 月期第 1 四半期
21 年 3 月期

    百万円
1,706
1,785

百万円
532
525

      ％
31.2
29.4

    円 銭
43,039.85
42,483.22

（参考）自己資本  22 年 3 月期第 1 四半期 532 百万円   21 年 3 月期 525 百万円

（誤）
（2）財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

22 年 3 月期第 1 四半期
21 年 3 月期

    百万円
1,706
1,537

百万円
532
849

      ％
31.2
55.3

    円 銭
43,039.85
64,963.94

（参考）自己資本  22 年 3 月期第 1 四半期 532 百万円   21 年 3 月期 849 百万円

以上